муниципальное каз енное общеобразовательное учреждение

Цветниковская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 01.09.20!6года №65-У

О постановке на льготное питание

На основании справок МКУ «Комплексный центр социального
обслуживания населения Здвинского района, свидетельствующей о том, что

jсемья состоит на учете и имеет право на получение социальной помощи

:* ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Освободить с 1 сентября 2016 года от оплаты за питание (обед) следущщих
обучающихся:
Базылевскую Софию, i класс
Доценко Матвея, 1 класс
Доценко Семена, 1 класс
Жолобова Романа, 1 класс
Куринного Ярослава, 1 клас с
1 Лазарева Александра, 1 класс

' ! Лобода Дениса, 1 класс
Рожкову Милолику, 1 класс
Смолонскую Веронику, 1 класс
Харченко Александра, 1 класс
Ходыкину Викторию, i класс
Даурцеву Веронику, 2 класс;
Журавлеву Екатерину, 2 класс
Калашникову Анастасию, 2 класс

j Кутузову Ксению, 2 класс
. ! Непша Людмилу, 2 класс

Панченко Семена, 2 класс
Скуратову Галину, 2 класс
Утюпину Эвелину, 2 класс
Доценко Евгения, 3 класс
Макаршанова Даниила, 3 класс
Матюхина Кирилла, 3 класс
Полубатонову Елизавету, 3 класс
Федотову Полину, 3 класс

Шаблей Карину, 3 класс
Калашникову Марину, 4 класс
I Куринную Кристину, 4 класс
; Мельникова Игоря, 4 класс

* 1 Шаблей Полину, 4 класс
Бирюкову Софью, 5 класс
Бугун анну, 5 класс
Карманову Марию, 5 класс
Мельникову Валерию, 5 класс
Нарожную Софью, 5 класс
Степанову Дарью, 5 класс
Федоряка Максима, 5 класс

j Ящукова Никиту, 5 класс
; | Головырину Алевтину, 6 класс

Грицана Андрея, 6 класс
Максимову Алину, 6 класс
Маноха Любовь, 6 класс а
Найденова Дмитрия, 6 класс
Хохлову Елизавету, 6 класс
Коняева Дмитрия, 7 класс
Лазареву Софью, 7 класс
Скуратова Максима, 7 класс
! Ходоренко Дарью, 7 класс

I !

Широбокову Полину, 7 класс
Ящукова Кирилла, 7 класс
Каратаева Максима, 8 класс
Недайвода Романа, 8 класс
Парфенову Анастасию, 8 класс
Панченко Никиту, 9 класс
Коровину Надежду, 9 класс
Тумашевского Ивана, 9 класс
|Утюпину Кристину, 9 класс

I I Неверову Анастасию, 10 класс
Беликова Владимира, 11 класс
Лазарева Евгения, 11 класс
Макаршанова Вадима, 11 класс
Скуратову Лилию, 11 класс
2.Контроль исполнения приказа остав
Директор школы Ю.В. Фалина